IBRACEDS
~amada

Secretaria de
Ealade da
Retomada

'et * *

Somos todos
GOIÁS

RESULTADO FINAL EDITAL SP 001/2021

O Departamento de Recursos Humanos do Instituto Brasileiro de Cultura, Educação, Desporto e Saúde — IBRACEDS, qualificada como Organização
Social pelo Decreto n. 8.815 de 25 de novembro de 2016, no uso das atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Edital 001/2021 , a seleção de que se trata este edital não obteve êxito, uma vez que todos os candidatos
inscritos foram desclassificados por estarem em desacordo com as normas insculpidas no Edital .

Goiânia, 26 de fevereiro de 2021

Kely Vieira Nachreiner

tSrarSiWilv.À.d
Gerente de Recursos Humanos

IBRACEDS
Comissão do rocesso de Seleção de Pessoas

Departamento Recursos Humanos